
 

Likvidace starých individuálních a skupinových ochran z lesních porostů

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

32 038

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo; 32 038

I

Termín a doba plněnl:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

15092017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 30 pro činnost PČ026 a 4 pro

Činnost TČ122.02 . Maximální počet dnů pro splnění je 34. Oznámení 0 dni zahájení plnění bude

sděleno výzvou k plnění do 29.07.2017. Nejzazší termín zahájení plněnije 08.09.2017.

I

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněnl:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČ026 - Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologického listu, jednotky hod, TJD: 16

hod/den, celkem: 107,76 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 4 hod/den. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

— TC122.02 — Soustřeďování dříví traktory — UKT/SLKT způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 20,46 m3/den, celkem: 22,53 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 6 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 1.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „UP 86 — Stožec" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

_Název_činnosti_:_ PČ026 - Opravav_a_udržbgoglogení _
 

Místo plnění: LU 01 Zvonková

Plán realizace: III. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 35,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 38,50

Za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za ruční práci 0,00 %

Poznámka: Vynasobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

— (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (910) stojící souše v dosahu pracoviště

911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti(

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 32038 strana 1 z 6



u_ázev činnosti: TČ122.02 - Soustřed'ova'ní dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: LU 01 Zvonková

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v hodi 8,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 22,53

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Časová mzda za hodinu práce s traktorem, použije se, pokud 156,00 %

má zadaná práce nestandardní charakter

Poznámka: Vynásobením Vašínab/dkove' ceny koeficientem 2,56, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

— (901) problematická únosnost terenu, narušený tere'n po předchozím zásahu

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903))vyznamné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905))obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911))větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ026 - Oprava a údržba oplocení

Místo plnění: LU 02 Smrčina porost. skupina: 167Aj27

Plán realizace: lIl. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 10,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 11,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za ruční práci 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903)významné aspekty ochrany přirodý(biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

- (910) stojící souše v dosahu prácowšte

- (9 ) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (9 2) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 32038 strana 2 z 6



Název činnosti: PČQZG - Oprava a údržba oplocení
Místo plnění:

LU Ol Zvonková
Plán realizace: lil. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

8,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologií (+10 %):

14,26

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
9.2

Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou
62,00 %

pilou

Speciální podmínky plnění:
- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovisti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(910) stojící souše v dosahu pracoviště- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PC2026 -_„Op_rav_a a údržba oplocení
. . ,Místo plnění:

LU 02 Smrčina
porost. skupina:

159Ah37

Plán realizace:
III.-lv. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

40,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):

44,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1
časová mzda za ruční práci

0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš/nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:
— (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu
- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště- (910) stojící souše v dosahu pracoviště- (911) Větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

PČ026 Oprava a údržba oplocení
- řetězová pila

— bez mechanizace (ručně)
TČ122.02 Soustřeďováni dříví traktory - UKT/SLKT— univerzální kolový traktor bez nízkotlakých pneu

 
Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Uchazeč, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy je

svou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek

do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy.

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 32038

strana 3 z 6

 



 

§ 68 odst. 3 zákona

Uchazeč je povinen jako součást nabídky předložit čestné prohlášen
í dle § 68 odst. 3 zákona č.

137/2006
Sb.,o veřejných

zakázkách
, ve znění pozdějšíc

h předpisů (dále jen “zákon“).
Uchazeč není

povinen toto čestně prohlášen
í předložit,

pokud by bylo shodné s čestným
prohlášen

ím, které bylo

součástí jeho nabídky do nadlimitní
veřejné zakázky zadávané

v otevřené
m řízení s názvem

"Rámcová
smlouva pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Sumava".

Uchazeč dále není povinen předložit čestné prohlášen
í podle § 68 odst. 3 zákona, a to za

předpoklad
u, že aktualizov

ané čestně prohlášení
dle § 68 odst. 3 zákona zaslal na adresu sídla

zadavatele
(pokud budou panovat pochybnost

i o takovém to zaslání, je zadavatel
oprávněn

postupova
t dle § 76 odst. 3 zákona a dále dle zákona).

Seznam subdodav
atelů nebo zaměstna

nců dodavate
le

V případě plnění realizační
smlouvy subdodava

telem, nebo zaměstna
ncem, zadavatel

požaduje,
aby

součástí nabídky do minitendru
byl vždy dodavatel

em předložen
seznam subdodava

telů nebo

zaměstnan
ců dodavatele

. Seznam bude obsahovat
: jméno a příjmení, trvalé bydliště, lČO (v případě

subdodava
tele) a datum narození (v případě zaměstnan

ce). Seznam musí být podepsán

dodavatel
em. Pokud tento seznam nebude součástí nabídky uchazeče,

pak má zadavatel
za to, že

předmět plnění bude realizován
pouze statutární

m orgánem uchazeče
m nebo uchazeče

m -

živnostník
em.

Realizační
smlouva

Zadavatel
uvádí, že realizační

smlouva musí být podepsána
osobou oprávněno

u jednat za uchazeče.

realizační
smlouva je podepsána

osobou oprávněno
u jednat za uchazeče,

pokud je podepsána

statutárním
orgánem uchazeče

(u živnostníků
- OSVČ přímo uchazečem

- živnostní
kem), a to dle

způsobu jednáni uvedeného
ve veřejném

obchodním
rejstříku (v případě aktualizace

způsobu

jednání, které není ještě zapsáno ve veřejném
obchodním

rejstříku, je takový uchazeč povinen jako

součást nabídky předložit prostou kopii dokladu na základě něhož k takové změně dojde, pokud tak

neučiní zadavatel
postupuje

tak jako by nabidka uchazeče
nebyla podepsána

osobou oprávněno
u

jednat za uchazeče).
V případě pokud je realizační

smlouva podepisov
ána osobou, která není

uchazečem
- živnostní

kem nebo osobou, která není dle veřejného obchodního
rejstříku jednat za

uchazeče,
pak zadavatel

vyžaduje prostou kopii plné moci nebo obdobnéh
o dokumentu

, na základě

něhož má taková osoba oprávněni
od statutární

ch orgánů (jednajícíc
h dle způsobu jednání

uvedenéh
o ve veřejném obchodním

rejstříku) jednat za uchazeče (pokud taková plná moc nebo

obdobný dokument
nebude přílohou nabidky uchazeče,

pak zadavatel
uvádí, že taková realizační

smlouva nebude podepsána
osobou oprávněno

u jednat za uchazeče).

V případě, že uchazeč podává elektronic
kou nabídku, pak je vyžadován

o, aby realizační smlouva

byla podepsána
osobou oprávněno

u jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněno
u jednat za uchazeče se považuje i takový postup, kdy je celá elektronic

ká nabídka

podána a elektronic
ky podepsána

osobou oprávněno
u jednat za uchazeče).

Zadavatel
uvádí, že pokud je k prokázani osobou oprávněno

u jednat za uchazeče zapotřebí plné

moci nebo obdobnéh
o dokumentu

, pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespon

prostou kopii plné moci nebo obdobnéh
o dokumentu

.

Pokud realizační smlouva nebude podepsána
osobou oprávněno

u jednat za uchazeče,
pak taková

nabídka nebude splňovat požadavky
dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona a zadavatel bude postupova

t v

souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude vyřazena z dalsiho zadávacíh
o řízení.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat
identifikac

í uchazeče, a to alespoň v

rozsahu firmy (název uchazeče),
identifikač

ní číslo a sídlo. Pokud Realizační
smlouva nebude

obsahovat
firmu, identifikač

ní číslo nebo sídlo, pak zadavatel uvádí, že taková nabídka uchazeče

nebude splňovat zadávací podmínky
minitendru

a taková nabídka uchazeče bude vyloučena
ze

zadávací
ho řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel
dále uvádí, že nabídka musí být prosta jakéhokoli

omylu. Pokud na příklad uchazeč ve

dvou samostatn
ých dokumente

ch položkové
ho rozpočtu nacení jednotlivé

položky různě, pak

takový uchazeč bude ze zadávacího
řízení vyloučen.

Další náležitosti
a podmínky

nabídky

Zadavatel
uvádí, že uchazeči nejsou oprávněni

žádným způsobem
měnit, rozšiřovat

ani mazat

jakákoli ustanovení
uvedená v této výzvě a ani v dokumentu

Realizační
smlouva, pokud uchazeč

jednostran
né změní, rozšíří nebo smaže jakékoli ustanovení

v této výzvě nebo realizační smlouvě

oproti textaci těchto dokument
ů v zadávací

dokument
aci k minitendr

u, bude tento postup v rozporu

se zadávacími
podmínkam

i k minitendru
a takovýto uchazeč bude ze zadávacího

rízení vyloučen.

Zadavatel
vyžaduje podpis dokumentů

Položkověh
o rozpoctu. Čestného prohlášení

dle § 68 odst. 3

zákona a seznamu subdodavat
elů nebo zaměstnan

ců dodavatele
osobou oprávněnou

jednat za

uchazeče.
Ustanovení

této výzvy tykajici se podpisu realizační smlouvy osobou oprávněnou
jednat

za uchazeče se použijí k tomuto odstavci obdobně. Uchazeč, který podá nabídku do tohoto

minitendru
bere na vědomí a souhlasí, ze nedílnou součástí realizační smlouvy je a bude dokument

Výzva k podání nabídky do minitendru
čislo 32 038 a že se všemi ustanovení

mi uvedenými
v tomto

Výzva k podání nabídky do plánovanéh
o mmtend

m číslo 32038

strana 4 z 6



dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka uchazeče se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

&) Realizační smlouva podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (obligatorní náležitost

nabídky) včetně identifikace a podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

b) Položkový rozpočet (obligatorní náležitost nabídky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchazeče

C) Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona (nebo dle podmínek uvedených výše) podpis osobou

oprávněnou jednat za uchazeče
d) Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele (nebo dle podmínek uvedených výše)

podpis osobou oprávněnou jednat za uchazečee) Plná moc nebo obdobný dokument (viz ustanovení týkající se Realizační smlouvy).
Povinnosti vítězného dodavatele:
Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 
Speciální podmínky plnění:
Zadavatel požaduje provedeni plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

— Množství Tj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění . Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu die rámcové smlouvy. Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

— Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

- pro činnost PČ026: 140.000 Kč/hod bez DPH.- pro činnost TČ122.02: 205.000 Kč/m3 bez DPH.

— (108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.
- (114) Plněníje nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškozeni přirozeně ani umělé

obnovy lesa.

- (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.
- (118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- (201) Doprava materiálu pro činnost 026 je součástí nabídky (nabídkové ceny). Materiál je uložen

na:: Nejedná se o opravy ale o likvidaci pletiva a drátu.- (300) V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato cinnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně.
- (915) Součástí předání pracoviště je i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

— (997) Závazné požadavky na povahu provedení služby:: jedná se o kompletní odstraneni

drátěných individuálních a skupinových ochran včetně uvolněni smyků, vyřezání zarostleho

pletiva, jeho stažení, snesení (a svezení) na sběrná místa k odvozu.

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 32038

strana S z 6

 



 

— (998) Požadavky
na vybavení

a nářadí:: UKT musí být vybaven čelním rampovač
em.

- (999) Závaz
né požadavky

k pracovišti-,'
. Práce budou probíhat v dílčí ploše B, která se vyznačuje

tím,že se v ní nezasahuj
e (nezpraco

vané polomy, popadané
a stojící souše, naročný terén). je

vhodné se seznámit
s pracovišti

před podáním
nabídky.

Dodavatel
je povinen zohlednit speciální podmínky

plnění spolu se smluvními
podmínkam

i

v nabízené
ceně za základní technologii

.

Hodnotíc
í kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními
podmínkami

, s podmínka
mi plnění popsanými

v

této výzvě přidělena
jednomu zájemci dle níže uvedenýc

h hodnotícíc
h kritérií tak, aby bylo

dosaženo
splnění účelu veř jné zakázky za co nejvýhodně

jší cenu. V případě, že uchazeč nesplní

jakoukoli podmínku
Zadavatel

e, nabídka nebude dále hodnocen
a a bude vyřazena.

Při vyhodnoce
ní

nabidek se bere do úvahy cena za technickou
jednotku bez DPH.

Nabídko
vá cena

Po přihlášení
do IS zadavatele

je zájemci zpřístupně
n formulář pro podání nabídky, nezbytné

identifikač
ní údaje dodavatele

, jiné náležitosti
a informace

uvedené ve výzvě k podání nabídek do

minitendru
. Zájemce v tomto formuláři

posléze uvede (nabídne)
cenu za technickou

jednotku bez

DPH pro (vybrané činnosti), tato musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené
údaje týkající se

nabídkové
ceny pro účely hodnocení

může zájemce nabídnout
v rozlišení až tří desetinnyc

h rníst.

Nabídky je možné
podat elektronic

ky - prostředn
ictvím IS zadavatele

, nebo v papírové podobě.

Lhůta, místo a náležitosti
pro podání nabídek:

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsano
u a zkontrolov

anou nabídku vloží

do obálky označené
jeho identifikač

ními údaji spolu s nápisem NABÍDKA MlNlTENDR
č. (číslo

minitendru
) „Neotevírat

" a jako adresu uvede adresu UP, kterým byl minitendr
vyhlášen.

Nabídku je

nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpeče
na proti

otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel
může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli
z důvodu nezávislýc

h na jeho vůli nebo z nezbytne provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevreni obálek výzvu/mini
tendr zrušit.

Tato výzva je zveřejněna
na profilu zadavatele:

https://eza
k.mzp.cz/pr

ofile_displ
ay_9.html.

Výzva je

určena všem dodavatel
ům s nimiž má Správa NP uzavřenou

rámcovou smlouvu na činnost, která je

předmětem
této výzvy.

  

Výzva k podání nabídky do plánované
ho minitendru

číslo 32038

strana 6 z 6


